
 

 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

областное государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

«Костромской торгово-экономический колледж» 

(ОГБПОУ «КТЭК») 

 

П Р И К А З 

 

от 15.10.2019 г.  № 281 /п 

г. Кострома 

 

 

 

На основании плана методической работы ОГБПОУ «КТЭК» на 2019-2020 уч. г.  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. В целях совершенствования профессиональных компетенций педагогов в области 

овладения новыми педагогическими технологиями, методической поддержки 

молодых и начинающих педагогов, трансляции опыта педагогов-мастеров провести 

ежегодный методический конкурс педагогов ОГБПОУ «КТЭК».  

2. Утвердить Положение о методическом конкурсе педагогов «Реализация 

компетентностной модели обучения в практике работы преподавателя колледжа» 

(Приложение 1). 

3. Беляевой Н.Ю., руководителю научно-методической работы колледжа довести 

информацию о конкурсе до сведения педагогов колледжа. 

4. Утвердить состав организационного комитета.  

5. Оргкомитету конкурса обеспечить подготовку и организацию конкурса. 

6. Главному бухгалтеру колледжа Джиоевой В.Н. обеспечить выплату премии 

победителю, призерам и участникам конкурса в соответствии с положением. 

7. Руководителю КРЦ Степаненко А.Е. обеспечить информационное сопровождение 

педагогического конкурса. 

8. Лучшие конкурсные методические разработки педагогов направить для участия в 

Областном методическом конкурсе педагогов 2020 г. 

9. Контроль за исполнением приказа возложить на руководителя НМР Беляеву Н.Ю. 

  

 

Директор ОГБПОУ «КТЭК»  В.В. Перминова 


